
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 10 stycznia 2022 r. 

w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków podległych jednostek oraz 

wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także planu finansowego zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami i 

wielkości dochodów związanych z realizacją tych zadań w 2022 roku. 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Przekazuje się podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów i 

wydatków budżetowych przyjętych w uchwale budżetowej na 2022 rok: 

1. Urząd Miejski w Bisztynku, zgodnie z planem finansowym, stanowiącym załącznik nr 1 

do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody    12.597.850,00 zł 

2) Wydatki  16.254.098,84 zł, w tym dotacje podmiotowe: 

- Ośrodek Kultury i Aktywności Lokalnej w Bisztynku  604.656,00 zł 

- Biblioteka         305.400,00 zł 

2. Szkoła Podstawowa w Grzędzie, zgodnie z planem finansowym, stanowiącym załącznik 

nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody         28.280,00 zł 

2) Wydatki   1.387.274,03 zł 

3. Szkoła Podstawowa w Sątopach, zgodnie z planem finansowym, stanowiącym załącznik 

nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody         53.695,50 zł 

2) Wydatki   2.093.655,80 zł 

4. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Bisztynku, zgodnie z planem finansowym, 

stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody       297.324,00 zł 

2) Wydatki   5.289.933,34 zł 

5. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bisztynku, zgodnie z planem finansowym, 

stanowiącym załącznik nr 5a, 5b i 5c do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody       103.413,32 zł 

2) Wydatki   9.687.187,16 zł 

6. Żłobek Miejski w Bisztynku, zgodnie z planem finansowym, stanowiącym załącznik nr 6 

do niniejszego zarządzenia, w tym: 

1) Dochody        62.115,00 zł 

2) Wydatki      257.894,91 zł 



§ 2 

Opracowuje się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami, przyjmując, jako podstawę kwotę dotacji 

przyznanych na ten cel w 2022 roku oraz wielkość dochodów związanych z realizacją tych 

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zgodnie z załącznikami nr 7 i 8 do 

niniejszego Zarządzenia 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


